תמ"ש 20324-12-14

בפני כבוד השופט נחשון פישר

התובעת

ל.א.

באמצעות ב"כ – עוה"ד יי קניר

נגד

הנתבע

א.א.

באמצעות ב"כ- עוה"ד אריה חגאג

כתבי עת:

ג' טדסקי, "איזון המשאבים בין בני", הפרקליט, כרך ל (תשל"ו) 76

חקיקה שאוזכרה:

חוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973: סע' 3 (א' 5, 4, 5(א), 51(א), 5(א1)ב), 6(2)ג), 9ג), חוק לתיקון דיני המשפחה (מזונות), תשי"ט-1959: סע' 2(א')

מיני-רציו:

* בהתאם לפסיקה, השבחה הנובעת מעבודת בעל הנכס, בן זוגו או שניהם יחדיו או השבחה שמומנה ממשאבים משותפים של בני הזוג בתקופת הנישואין – יש לראות אותה כתוספת לנכס העומדת בפני עצמה, קרי לנכס חדש ועצמאי ובתור שכזה – לנכס בר-איזון. קרי, ההשבחה תיכלל באיזון הנכסים אף שהנכס עצמו יותר מחוץ לאיזון המשאבים.

התובעת מציינת כי מזה בעבר עבדה כמטפלת והשתכרה בין 2,000 - 2,500 ₪ נטו לחודש, לתמיכה מצרפת היא הסכם להעסקת מטפלת מיום 26.8.14 ממנו עולה כי הכנסתה עמדה על 30 ₪ לשעה.

כיום, לטענתה, עובדת היא כמטפלת לשלושת נכדיה בעת שהות בתה וחתנה בעבודה, בעבור 3,000 ₪ לחודש וזאת עד לסיום שנת הלימודים הנוכחית.

דיון:

22. [סעיף 2\(א\) לחוק לתיקון דיני משפחה \(מזונות\)](#), התשי"ט-1959 (להלן: "חוק המזונות") קובע את מקור החיוב במזונות אישה:

"אדם חייב במזונות בן-זוגו לפי הוראות הדין האישי החל עליו, והוראות חוק זה לא יחולו על מזונות אלה".

23. מאחר והצדדים הנם יהודים חל עליהם הדין העברי, הקובע את חובתו של האיש כלפי אשתו לזון אותה בהתאם לרמת החיים לה הורגלה וכל עוד הם נשואים זה לזה.

התובעת זכאית למחצית משווי ההשבחה במבנה ברח' י' ב- - - , כאמור בפסק הדין.
62. התובעת זכאית למחצית מעלות הרכבים הרשומים על שם הנתבע.
63. הצדדים זכאים למחצית הזכויות בפנסיה, בקופות גמל, בקרנות השתלמות, ובביטוחים של הצד האחר - החל מיום נישואיהם ועד למועד הקובע.
64. בנסיבותיו של עניין זה – לא מצאתי לעשות צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ו, 28 יולי 2016, בהעדר הצדדים.

חתימה

נחשון פישר 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)